Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 28-05-2021
Insolventienummer F.02/20/231
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000147967:F001
Datum uitspraak 07-07-2020
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr M.J.F. Zoeteweij

Algemene gegevens

Naam onderneming

BudgetSports BV 03-08-2020
1

Gegevens onderneming

Paul Krugerstraat 251 03-08-2020
4382 MH Vlissingen 1

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een fitnesscentrym 03-08-2020

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 164.825,00 € 18.762,00 € 34.592,00
2016 € 177.823,00 € 17.988,00 € 53.310,00
2017 € 166.302,00 € 26.907,00 € 46.475,00

Toelichting financiéle gegevens

De resultaten van 2016 en 2017 waren negatief. 03-08-2020
2018 positief. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5f32ec76-32c0-ea11-80fa-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2337c53f-32f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 03-08-2020
1

Toelichting

In het jaar voorafgaand aan het faillissement tot kort voor het faillissement

waren er 4 personeelsleden.

De 2 beéindigde arbeidscontracten waren contracten voor bepaalde tijd die

niet verlengd zijn.

De overeenkomsten zijn opgezegd met toestemming van de rechter-

commissaris.

Alle benodigde informatie is verstrekt aan het UWV.

Ik ben in afwachting van de vordering van het UWV.

Boedelsaldo

€ 6.990,76 03-08-2020
1

€ 8.337,47 12-11-2020
2

€ 10.244,47 12-02-2021
3

€ 10.242,08 28-05-2021
Ek

Verslagperiode

van 03-08-2020

7-7-2020 1

t/m

3-8-2020

van 12-11-2020

4-8-2020 2

t/m

12-11-2020

van 12-02-2021

12-11-2020 3

t/m

12-2-2021

van 28-05-2021

12-2-2021 E 4

t/m

28-5-2021



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 30 min
2 5 uur 18 min
3 0 uur 42 min
4 3 uur 0 min
totaal 26 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is Trigger Events BV te Vlissingen.
Bestuurder van Trigger Events BV is de heer M. Schroevers.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen waren betaald tot 31 juli 2020.
Hoewel ik nog geen bevestiging heb zijn de verzekeringen geéindigd.

1.4 Huur

De huur is met toestemming van de rechter-commissaris opgezegd en
inmiddels ook geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde heeft de afgelopen jaren last gehad van de komst een tweetal
grote concurrenten.
De zaken trokken net aan toen Corona roet in het eten gooide.

03-08-2020

1

03-08-2020
1

03-08-2020
1

03-08-2020
1

03-08-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 03-08-2020
2 1
Toelichting

De arbeidsovereenkomsten zijn opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 03-08-2020
4 1
Toelichting

De overeenkomsten van 2 personeelsleden eindigde kort voor het
faillissement.

Omdat ook het loon van deze personeelsleden niet volledig betaald is zijn
deze gemeld bij het UWV.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
9-7-2020 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Wachten op de vordering van het UWYV. 03-08-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Marginaal. 03-08-2020
De aanwezige bedrijfsmiddelen zouden gehuurd zijn. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Er was nog een beperkte voorraad € 484,00
supplementen

totaal € 484,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Supplementen. 03-08-2020
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet meer van toepassing. 03-08-2020

mE1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Naam en goodwill € 5.000,00
totaal € 5.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Verkocht met toestemming van de rechter-commissaris. 03-08-2020

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet meer van toepassing. 03-08-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Voor zover ik kan beoordelen heeft de bank geen vordering.

Toelichting vordering van bank(en)

Ik heb de saldi van de bankrekening op de boedelrekening ontvangen.

5.2 Leasecontracten

Dit lijkt op dit moment niet relevant.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet relevant.

5.4 Separatistenpositie

Niet relevant.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend niet van toepassing/relevant.

03-08-2020
1

12-11-2020
2

03-08-2020
1

03-08-2020
1

03-08-2020
1

03-08-2020
1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 03-08-2020

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 03-08-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing. 03-08-2020
1

Recentelijk zijn nog twee restituties gestort op de oude bankrekening van 28-05-2021

gefailleerde. 4

Deze bedragen zijn opgevraagd en ik verwacht deze binnenkort op de
boedelrekening.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 03-08-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De naam en de goodwill is overgedragen. 03-08-2020

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voor zover ik dat op dit moment kan beoordelen is voldaan aan de 03-08-2020
boekhoudplicht. 1

Met de bestuurder van gefailleerde is afgesproken dat ik eerdaags nog de 28-05-2021
papieren versie van de administratie ter inzage krijg. 4

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatse gedeponeerde jaarrekening zou 2018 zijn. 03-08-2020
Ik ben in afwachting van 2019. 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De geplaatste aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Is in onderzoek, maar op dit moment heb ik geen onbehoorlijkheden
aangetroffen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Ik zal de administratie nog verder moeten bekijken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nader onderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Ik ben in afwachting van de vordering van het UWV.

€11.739,69

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog onbekend.
Naar verluid zou de vordering beperkt zijn.

03-08-2020

1

03-08-2020
1

03-08-2020
1

03-08-2020

1

12-11-2020

2

03-08-2020
1

03-08-2020

1

12-11-2020
[ 2

03-08-2020
1



8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog onbekend. Ik ben in afwachting van de opgave.

€ 17.646,57

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Vooralsnog niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Volgens de bestuurder is het aantal concurrente crediteuren uiterst beperkt.

Waarschijnlijk alleen Trigger Events BV en de feitelijk bestuurder.
Beze vorderingen zijn echter nog niet aangemeld.

1

Toelichting
Eris ook nog een niet nader gespecificeerde vordering aangemeld door een
oud werknemer.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 738,10

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie.

03-08-2020

1

12-11-2020
[ 2

03-08-2020
1

03-08-2020
1

12-11-2020
[ 2

12-11-2020
2

03-08-2020

1

03-08-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 03-08-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie van de crediteuren, nader onderzoek van de administratie. 03-08-2020

1
Onderzoek van de administratie. 12-11-2020
Als daarin niets bijzonders wordt aangetroffen kan het faillissement 2

waarschijnlijk afgewikkeld worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

W aarschijnlijk binnen 3 maanden. 03-08-2020

1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De zaken met de belastingdienst lijken volledig geregeld te zijn. 12-02-2021
Binnenkort heb ik overleg met de bestuurder van gefailleerde, zal ik nog 3
éénmaal de administratie beoordelen en als ik niets bijzonders aantref dan zal

ik het faillissement afwikkelen.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


